30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șese
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dânsul în casă: Pe un an
24 cor., pe șese luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 170.

Brașov, Vineri 1 (14) August.

1903.

Adunarea de la Baia-mare.

(Reflexiuni).

(a) Din dările de seamă publi-
cate prin ziarele noastre am văzut,
că adunarea generală a Asociațiunii
ținută în zilele de 9 și 10 August
în Baia-mare, a fost bogată în mo-
mente înălțătoare.